
Tarifat me shumicë të shërbimeve të Roamingut kundrejt operatorëve të Republikës së 

Kosovës dhe tarifat e terminimit për thirrjet e rregulluara në Roaming me Kosovën për ONE 

Telecommunications 

• Tarifat mesatare maksimale me shumicë të Roamingut që ONE Telecommunications sh.a, në rolin 

e operatorit të rrjetit të vizituar, mund të aplikojë ndaj operatorëve të rrjeteve celulare nga RK 

për ofrimin e shërbimit të rregulluar të thirrjeve të origjinuara në rrjetin e vizituar, përfshirë midis 

të tjerave kostot e origjinimit, tranzitimit dhe terminimit, shërbimit të rregulluar të SMS-ve të 

origjinuar në rrjetin e vizituar, të shërbimit të rregulluar të roamingut të të dhënave nuk duhet të 

jenë më të larta se ato të specifikuara në tabelën në vijim. 

 

 

• Tarifat maksimale me shumicë të terminimit që ONE Telecommunications mund të aplikojë për 

operatorët celularë të RK për thirrjet e rregulluara roaming të origjinuara dhe terminuara në 

RSH dhe RK. 

 


